S

Cottbusverkehr

Linie
Hauptbahnhof £8 (9)
Stadtmuseum
August-Bebel-StraBe
Stadthalle Post (A)

Hauptbahnhof » Willmersdorf (Mdobeldorf)

Ostsee Sportspiele 2024

Freitag

S S S S
ab 17:05 18:05 19:05 20:05
17:07 18:07 19:07 20:07
17:09 18:09 19:09 20:09
17:11 18:11 19:11 20:11

Stadthalle Puschkinprom. (D)  17:12 18:12 19:12 20:12

ZimmerstraBe
Bonnaskenplatz
BeuchstraBe
Nordring/Am TKC
Spreewehrmiihle
Lakoma
Mobeldorf

17:14 18:14 19:14 20:14
17:15 18:15 19:15 20:15
17:16 18:16 19:16 20:16
17:17 18:17 19:17 20:17
17:20 18:20 19:20 20:20
17:23 18:23 19:23 20:23
an 17:27 18:27 19:27 20:27

21:05

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

:07
:09
11
12
14
115
116
17
:20
:23
27

22:05
22:07
22:09
22:11
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:20
22:23
22:27

23:05
23:07
23:09
23:11
23:12
23:14
23:15
23:16
23:17
23:20
23:23
23:27

00:05
00:07
00:09
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:20
00:23
00:27



S Willmersdorf (Mobeldorf) » Hauptbahnhof

Cottbusverkehr Ostsee Sportspiele 2024

Freitag
Linie S S S S S S S
Mobeldorf ab 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Lakoma 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Spreewehrmiihle 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Nordring/Am TKC 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
BeuchstraBe 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Bonnaskenplatz 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
ZimmerstraBe 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Stadthalle Puschkinprom. (C) ~ 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Stadthalle Post (B) 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
August-Bebel-StraBe 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Stadtmuseum 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Hauptbahnhof 48 (9) an 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

00:30
00:34
00:37
00:40
00:41
00:42
00:43
00:45
00:46
00:48
00:50
00:52



S Hauptbahnhof » Willmersdorf (Mdobeldorf)

Cottbusverkehr Ostsee Sportspiele 2024

Linie S
Hauptbahnhof £&& (9) ab 09:05
Stadtmuseum 09:07
August-Bebel-Strale 09:09
Stadthalle Post (A) 09:11
Stadthalle Puschkinprom. (D) 09:12
ZimmerstraBe 09:14
Bonnaskenplatz 09:15
BeuchstraBe 09:16
Nordring/Am TKC 09:17
Spreewehrmiihle 09:20
Lakoma 09:23

Mobeldorf an 09:27

10:05
10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:20
10:23
10:27

Samstag

11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

20:05
20:07
20:09
20:11
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:20
20:23
20:27

21:05
:07
:09
11
112
14
15
116
17
:20
:23
27

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

22:05
22:07
22:09
22:11
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:20
22:23
22:27

S S
23:05 00:05
23:07 00:07
23:09 00:09
23:11 00:11
23:12 00:12
23:14 00:14
23:15 00:15
23:16 00:16
23:17 00:17
23:20 00:20
23:23 00:23
23:27 00:27

S
01:05
01:07
01:09
01:11
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:20
01:23
01:27



S

Cottbusverkehr

Linie
Mabeldorf
Lakoma
Spreewehrmiihle
Nordring/Am TKC
BeuchstraBe
Bonnaskenplatz
ZimmerstraBe

Willmersdorf (Mobeldorf) » Hauptbahnhof

Ostsee Sportspiele 2024

S
ab 09:30
09:34
09:37
09:40
09:41
09:42
09:43

Stadthalle Puschkinprom. (C) 09:45

Stadthalle Post (B)
August-Bebel-StraBe
Stadtmuseum
Hauptbahnhof £ (9)

09:46
09:48
09:50
an 09:52

10:30
10:34
10:37
10:40
10:41
10:42
10:43
10:45
10:46
10:48
10:50
10:52

11:30
11:34
11:37
11:40
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:48
11:50
11:52

12:30 13:30
12:34 13:34
12:37 13:37
12:40 13:40
12:41 13:41
12:42 13:42
12:43 13:43
12:45 13:45
12:46 13:46
12:48 13:48
12:50 13:50
12:52 13:52

14:30
14:34
14:37
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52

15:30
15:34
15:37
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:48
15:50
15:52

Samstag

16:30
16:34
16:37
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:52

17:30
17:34
17:37
17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:48
17:50
17:52

18:30
18:34
18:37
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45
18:46
18:48
18:50
18:52

19:30
19:34
19:37
19:40
19:41
19:42
19:43
19:45
19:46
19:48
19:50
19:52

20:30
20:34
20:37
20:40
20:41
20:42
20:43
20:45
20:46
20:48
20:50
20:52

21:30
21:34
21:37
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:48
21:50
21:52

22:30
22:34
22:37
22:40
22:41
22:42
22:43
22:45
22:46
22:48
22:50
22:52

23:30
23:34
23:37
23:40
23:41
23:42
23:43
23:45
23:46
23:48
23:50
23:52

00:30
00:34
00:37
00:40
00:41
00:42
00:43
00:45
00:46
00:48
00:50
00:52

01:30
01:34
01:37
01:40
01:41
01:42
01:43
01:45
01:46
01:48
01:50
01:52



S

Cottbusverkehr

Linie
Hauptbahnhof £8 (9)
Stadtmuseum
August-Bebel-StraBe
Stadthalle Post (A)

Hauptbahnhof » Willmersdorf (Mdobeldorf)

Ostsee Sportspiele 2024

ab 09:05 10:05
09:07 10:07
09:09 10:09
09:11 10:11

Stadthalle Puschkinprom. (D)  09:12 10:12

ZimmerstraBe
Bonnaskenplatz
BeuchstraBe
Nordring/Am TKC
Spreewehrmiihle
Lakoma
Mobeldorf

09:14 10:14
09:15 10:15
09:16 10:16
09:17 10:17
09:20 10:20
09:23 10:23
an 09:27 10:27

1
11

11:
11:
112
14
115
11:
17
:20
11:
27

11
11
11

11
11

1

Sonntag

:05
:07

09
11

16

23

12:05
12:07
12:09
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:20
12:23
12:27

13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:20
13:23
13:27

14:05
14:07
14:09
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:20
14:23
14:27

15:05
15:07
15:09
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16
15:17
15:20
15:23
15:27



S Willmersdorf (Mobeldorf) » Hauptbahnhof

Cottbusverkehr Ostsee Sportspiele 2024

Sonntag
Linie S S S S S S S
Mébeldorf ab 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Lakoma 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
Spreewehrmiihle 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Nordring/Am TKC 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
BeuchstraBe 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
Bonnaskenplatz 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
ZimmerstraBe 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Stadthalle Puschkinprom. (C) ~ 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
Stadthalle Post (B) 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
August-Bebel-StraBe 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Stadtmuseum 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Hauptbahnhof 48 (9) an 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52



	Sportspieler Shuttle Freitag
	Sportspieler Shuttle Samstag
	Sportspieler Shuttle Sonntag
	Sportspieler Shuttle Freitag
	Sportspieler Shuttle Samstag
	Sportspieler Shuttle Sonntag

